
Objednávka:„ZŠaMŠSkalice192–opravakamennéhosoklu“

Č.veřejnézakázky:VZ-IO-2023-0027

*MMFMX01SOURW*
O/1132/2023/IO

strana 1

OBJEDNÁVKA

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
e-mail: tel.

Ing. Pavel Hrtús – technik investičního odboru
e-mail : mob.

- dále jen objednatel

a

Martin Bocek
Vendryně 1094,
739 94 Vendryně
Osoba, která právně jedná: Martin Bocek
IČ: 47197374
tel.
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických: Martin Bocek

- dále jen zhotovitel

uzavírají a akceptují tuto objednávku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávka je
ze strany objednatele vystavena v souladu s organizačním řádem Magistrátu města Frýdku-
Místku, směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

1. Zadání - předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce je závazek zhotovitele provést
doplnění chybějících nebo poškozených částí soklu ZŠ a MŠ Skalice. Předmětný objekt se
nachází na adrese Skalice 192, 738 01 Frýdek-Místek – Skalice. Stávající podezdívka (sokl) školy
je provedena ze středně až hrubozrnného godulského pískovce. Při realizaci předchozí investiční
akce byly v rámci soklu provedeny prostupy potrubím VZT. Místa prostupů kolem kamene
zůstala provizorně vyplněna montážní pěnou. Předmětem této objednávky je doplnění těchto
míst umělým kamenem, který bude tvořen minerální směsí s regulovatelnou tvrdostí a dalšími
vlastnostmi nepoškozující originální hmotu podkladu. Umělý kamenný materiál bude nanášen
přímo, na silně exponovaných místech na armatury z nekorodujícího materiálu. Tyto armatury
budou použity na doplnění defektů s velkým objemovým úbytkem kamenné hmoty, převážně na
hranách a rozích. Doplnění bude prováděno v umělém kamenném materiálu respektujícím
strukturu, složení a barevnost originálu kamene. Všechny směsi umělého kamenného materiálu



  O/1132/2023/IO 

strana 2 
 

 

budou ještě lokálně přibarvovány anorganickými, na světle stálými pigmenty podle okolní 
barevnosti. Cílem bude co nejvěrohodnější zapojení doplňku k originálu kamene v daném místě 
tak, aby již nemusel být výrazněji patinován. Nanesené doplňky budou po nanesení a vytvrdnutí 
povrchově opracovány do požadovaného tvaru a struktury. Menší opotřebení vzniklé působením 
času a tvořící patinu bude ponecháno nedoplněno, jako přirozená součást stárnutí památky. 
Součástí objednávky je také doplnění chybějícího kamene v místech parapetů a barevné 
sjednocení ostění oken na jižní straně budovy.  
 
Požadovaný obsah a rozsah zakázky odpovídá cenové nabídce zaslané e-mailem dne 17.04.2023. 
 

2. Celková cena zakázky 

Celková cena je stanovena na základě zaslané cenové nabídky zhotovitele ze dne 17.04.2023 a 
činí: 

  bez DPH DPH 21 % včetně DPH 

Doplnění v oblasti prostupů 58 140,- Kč 12 209,40 Kč 70 349,40 Kč 
Snímání barevných nátěrů 6 500,- Kč 1 365,- Kč 7 865,- Kč 
Doplnění výplní parapetu oken 16 800,- Kč 3 528,- Kč 20 328,- Kč 
Barevná retuš ostění oken 11 200,- Kč 2 352,- Kč 13 552,- Kč 

Cena díla  92 640,- Kč 19 454,40 Kč 112 094,40 Kč 

 
 

3. Požadovaný termín plnění zakázky: do 15.06.2023  

4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek  

a) Podkladem pro úhradu ceny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými 
právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen „faktura“). 

b) Nezbytnou součástí faktury, příloh a dokumentace je číslo a název veřejné zakázky.   
c) Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 

zadavateli. Za den doručení se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka 
podatelny objednatele.  

d) Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
e) Nárok na zaplacení díla vzniká protokolárním předáním a převzetím bez vad.  

 
5. Smluvní pokuty  

a) Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle této 
objednávky může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý 
započatý den prodlení s předáním díla. 

b) Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury  
dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované 
částky bez DPH za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení 
objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem. 

Osobní údaje uvedené v této objednávce jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů a právech 
subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 
 



  O/1132/2023/IO 

strana 3 
 

 

 
Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto objednávku způsobem dle tohoto 
zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Objednávka nabývá účinnosti okamžikem 
zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 
 
 
 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne ……………  V ……………….., dne …………… 
 

 

 

…………………………………  ……………………………………. 
Ing. Kateřina Dehnerová                                            Martin Bocek 
 
 
Přílohy: 
                                                
1. Cenová nabídka zaslaná e-mailem dne 17.04.2023 
 
   
 
 


